2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         31       сесія     VIII    скликання

РIШЕННЯ
31.03.2023                                                                                       №837-31/VIII
Про внесення змін

до рішення міської ради

від 22.12.2021 №444-14/VIII
зі змінами
З метою забезпечення населення Кам’янської міської територіальної громади житлово-комунальними послугами належної якості, підвищення життєвого рівня та поліпшення умов діяльності мешканців багатоквартирних житлових будинків, керуючись підпунктом 22. п.1 ст.26, п.п.1,2 п.а ч.1 ст.27, п.п.7 п.а ч.1 ст. 30, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:
1.
Унести до рішення міської ради від 22.12.2021 №444-14/VIII 
«Про затвердження Програми розвитку житлового господарства Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 25.02.2022 №531-17/VIII) зміни, в частині Додатка 1 до Програми, виклавши його в новій редакції (додається).

2.
Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою розвитку житлового господарства Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік.

3.
Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Максименка О.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 1

до Програми,

затвердженої

рішенням міської ради
22.12.2021 №444-14/VIII
(у редакції рішення міської ради

31.03.2023 №837-31/VIII).
Основні заходи
щодо реалізації Програми розвитку житлового господарства Кам’янської міської територіальної громади
на 2022–2025 роки
	№ з/п
	Зміст заходу
	Строк виконання
	Відповідальні, виконавці
	Очікувані результати
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.,
по роках
	Джерело фінансування

	
	
	
	
	
	Загальний    обсяг
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1.
	Капітальний ремонт житлових будинків
(у тому числі ОСББ, ЖБК, гуртожитків) 
та конструктивних елементів, інженерних внутрішньобудинкових мереж, ліфтів 
та ліфтового господарства
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	покращення технічного стану будинків, забезпечення належних умов проживання мешканців
	166000,00
	100000,0
	22000,0
	22000,0
	22000,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади, обласний бюджет, державний бюджет

	2.
	Реконструкція протипожежної системи багатоповерхових житлових будинків
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	забезпечення безпечного проживання мешканців
	31600,00
	7900,0
	7900,0
	7900,0
	7900,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	3.
	Капітальний ремонт аварійного житла
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	покращення санітарно-технічного стану житлового фонду
	5000,00
	1250,0
	1250,0
	1250,0
	1250,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	4.
	Дератизація
та дезінсекція 
у житлових будинках 
	
	
	
	6000,00
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	5.
	Експертна оцінка
та технічне діагностування ліфтів
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	покращення технічного стану ліфтового обладнання, забезпечення безпечності роботи ліфтів
	4000,00
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	6.
	Ремонт внутрішньодворових доріг, тротуарів
та відмостків
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	благоустрій прибудинкових територій
	200000,00
	50000,0
	50000,0
	50000,0
	50000,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади,

обласний бюджет

	7.
	Встановлення поштових скриньок
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	забезпечення належних умов проживання
	4000,00
	1000,0
	1000,0
	1000.0
	1000,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	8.
	Придбання
та встановлення адресних табличок
на житлові будинки
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	
	1200,00
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	9.
	Придбання матеріалів
та обладнання
для ремонту житлового фонду
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	благоустрій прибудинкових територій
	6400,00
	1600,0
	1600,0
	1600,0
	1600,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	10.
	Благоустрій дитячих, спортивних майданчиків
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	покращення стану прибудинкових територій
	2640,00
	660,0
	660,0
	660,0
	660,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	11.
	Придбання, встановлення контейнерів
для збирання ТПВ
та благоустрій майданчиків
для збирання ТПВ
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	
	8800,00
	2200,0
	2200,0
	2200,0
	2200,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	12.
	Придбання
і встановлення дитячих, спортивних майданчиків
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	
	24000,00
	6000,0
	6000,0
	6000,0
	6000,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	13.
	Виготовлення землевпорядної документації, паспортів обслуговування житлових будинків, сертифікатів, звітів
з експертної оцінки
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	забезпечення виконання послуг, передбачених законодавством
	1800,00
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	14.
	Проектні роботи 
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	забезпечення виконання робіт
	22000,00
	5500,0
	5500,0
	5500,0
	5500,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади, обласний бюджет, державний бюджет

	15.
	Поточний ремонт дитячих, спортивних майданчиків
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	покращення стану прибудинкових територій
	16000,00
	4000,0
	4000,0
	4000,0
	4000,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	16.
	Аварійно-відновлювальні роботи
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	покращення технічного стану будинків, забезпечення належних умов проживання мешканців
	155000,00
	50000,0
	35000,0
	35000,0
	35000,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	17.
	Охорона гуртожитків
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	забезпечення належних умов проживання мешканців
	22000,00
	5500,0
	5500,0
	5500,0
	5500,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	18.
	Виконання поточного ремонту багатоповерхових будинків, ремонт електропостачання
в під’їздах будинків
до вводу в квартири
(у тому числі ОСББ 
та гуртожитків), поточний ремонт інженерних внутрішньобудинкових мереж теплопостачання
та зовнішніх мереж теплопостачання
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	покращення технічного стану будинків, забезпечення належних умов проживання мешканців
	146000,00
	36500,0
	36500,0
	36500,0
	36500,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади, обласний бюджет, інші джерела 

не заборонені чинним законодавством

	19.
	Придбання елементів (частин) об’єктів благоустрою (прибудинкових територій)
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	покращення стану прибудинкових територій, умов дозвілля мешканців
	16000,00
	7000,0
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	20.
	Придбання матеріалів
для ремонту елементів (частин) об’єктів благоустрою (прибудинкових територій)
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	покращення стану прибудинкових територій, умов дозвілля мешканців
	3520,00
	880,0
	880,0
	880,0
	880,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади, інші джерела не заборонені чинним законодавством

	21.
	Виготовлення технічної документації 
на багатоквартирні будинки,
що передаються
в управління
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	забезпечення 
дотримання чинного законодавства щодо приймання-передачі багатоквартирних будинків
	8800,00
	2200,0
	2200,0
	2200,0
	2200,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	22.
	Розроблення нормативів питного водопостачання
та норм питомого водоспоживання населенням 
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	підвищення якості послуг 
з водопостачання
та водовідведення
	1000,00
	500,0
	-
	500,0
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	23.
	Обслуговування зовнішніх та внутрішніх мереж газопостачання житлових будинків
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	забезпечення безпечного проживання мешканців
	8800,00
	2200,0
	2200,0
	2200,0
	2200,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	24.
	Поточний ремонт
та обслуговування вхідних вузлів житлових будинків
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	покращення технічного стану будинку, забезпечення безпечного проживання мешканців
	1660,00
	1000,0
	220,0
	220,0
	220,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	25.
	Придбання конструкцій вхідних групп житлових будинків
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	покращення технічного стану будинку, забезпечення безпечного проживання мешканців
	4640,00
	2000,0
	880,0
	880,0
	880,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	26.
	Підключення об’єктів будівництва (житлових будинків)
до електричних мереж системи розподілу
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	підключення житлових будинків до електричних мереж
	4000,00
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	27.
	Земляні роботи
по засипці погребів
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	покращення стану прибудинкових територій, запобігання травматизму мешканців
	13200,00
	3300,0
	3300,0
	3300,0
	3300,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	28.
	Капітальний ремонт майданчиків ТПВ (твердих побутових відходів)
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	підвищення якості послуг

з вивезення ТПВ

	8800,00
	2200
	2200
	2200
	2200
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	29.
	Поточний ремонт ЦТП, котельних, НС, ТК
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	підвищення якості послуг
з теплопостачання
	4000,00
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади, обласний бюджет 

	30.
	Виконання послуг 
з нестандартного приєднання («під ключ»)
до електричних мереж системи розподілу житлових будинків, ОСББ, ЖБК
та гуртожитків, 
що підключені до мереж теплопостачання правобережної частини Кам’янської міської територіальної громади
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ,
АТ «ДТЕК Дніпровські електромережі»
	забезпечення безперебійного електропостачання, зменшення використання енергоресурсів, збільшення електричної потужності житлових приміщень і житлових будинків
	64000,00
	34000,0
	30000,0
	-
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади, обласний бюджет, інші джерела не заборонені чинним законодавством

	31.
	Поточний ремонт елементів благоустрою, розташованих 
на прибудинковій території
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	благоустрій прибудинкової території
	16550,00
	5000,0
	3850,0
	3850,0
	3850,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	32.
	Інженерні послуги щодо забезпечення спостережень
та постійного контролю
за становищем зсувонебезпечних територій, будинків, споруд та режимом підземних вод у районі Шамишиної балки
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	попередження зсувних процесів
	800,00
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	33.
	Поточний ремонт житлового фонду 
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	Покращення технічного стану житлових будинків
	-
	-
	-
	-
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	34.
	Відшкодування відсотків 
за кредитами об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів
на впровадження енергозберігаючих заходів 
	2022-2025 роки
	Кам’янська міська рада
	Економія паливно-енергетичних ресурсів, подовження терміну експлуатації будинків, зменшення витрат мешканців
на опалення житла, покращення комфортності проживання
	-
	-
	-
	-
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	35.
	Утримання захисних споруд
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ,
КП КМР «Добробут»
	Покращення технічного стану захисних споруд
	5000,00
	5000,00
	- 
	- 
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	36.
	Відшкодування
за рішеннями суду, постанов, виконавчих проваджень, подання
до суду позовних заяв
та інших заяв, передбачених процесуальним законодавством
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ
	забезпечення 
дотримання чинного законодавства
	450,0
	-
	150,0
	150,0
	150,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	Всього за програмою:
	983660,00
	342840,0
	233440,0
	203940,0
	203440,0
	

















